ATA DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS DO CÂMPUS DE NAVIRAÍ DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DE MATO GROSSO DO SUL.

Aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às dezessetes horas, na sala

17105, do Campus de Naviraí, teve início a análise das inscrições do processo seletivo para

contratação de professor substituto do Edital Nº. 13, de 30 de abril de 2017, o professor

Aldenor da Silva Ferreira, presidente da Comissão Especial do Curso de Ciências Sociais do

Câmpus de Naviraí, instituído pela Instrução de Serviço nº 25, de 27 de abril de 2017,

analisou as duas inscrições recebidas e então DEFERIU ambas as inscrições dos candidatos

CARLA CRISTINA VRECHE e BRÁULIO ROBERTO DE CASTRO LOUREIRO. Não

havendo mais inscrições para análise, o presidente da Comissão declarou encerradas as

análises, e, para constar, eu, Flávio Mantovani de Mattos Pinheiro, Assistente em

Administração, membro da Comissão, lavrei a presente Ata que, depois de lida, será assinada.

Naviraí, 12 de maio de 2017.

Prof. Aldenor da Silva Ferreira,

Presidente da Comissão Especial.

Téc.Adm. Flávio Mantovani de

Mattos Pinheiro. Membro.

Câmpus de Naviraí
Rodovia MS 141 Km 4 Caixa Postal nº 103 Fone (67) 3409-3401

79950-000 Naviraí/MS – www.cpnv.ufms.br

http://www.cpnv.ufms.br/